2 0 2 2 年 9 月 2 2 日
お 客 様 各 位

                        リーダー電 子 株 式 会 社

販売終了に伴う後継製品のご案内

謹啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申
し上げます。

このたび、弊社レベルメーター（電界強度計）⽤バッテリーパックの販売終了と後継製品の発売をさ
せて頂くことになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。
今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬白
記

 型 番 品 名

販売終了 MP-500A リチウムイオンバッテリーパック

新製品（後継製品） MP-500B リチウムイオンバッテリーパック

適⽤機種︓ LF982、LF983、LF984、LF985(A)、LF986、LF50、LF51、LF52、LF990、LF965

(取扱説明書またはカタログ上で MP-500(MP-500A/B)が使⽤可能と記載されている機種)

ご不明な点及びご質問等につきましては、弊社国内営業部までお問合せ頂けます様、お願い申し上げます。

【お問い合わせ】 国内営業部 TEL︓045-541-2122 E-mail︓sales@leader.co.jp

                                             以上

仕様

型番 MP-500A（販売終了） MP-500B（新製品）

電圧・容量  7.2V・6,000mAh 7.2 V・6,360 mAh

動作温度範囲 0 ~ 40 °C

寸法 57.75 x 23 x 134 mm 57.75 x 21.5 x 150 mm

質量 290ｇ 260ｇ

型番︓MP-500A（販売終了） 型番︓MP-500B（新製品）